PP Vastmanland/Vasteras

Budget Kurshelg

2013-04-14

Budget for Kurshelgen Vasteras 2013-05-18 — 2013-05-19

Intakter
Deltagaravgifter
Bidrag

Summa:

Kostnader

Fika

Frukost S6ndag

Lokaler

Profilmaterial

Hyra av projektorer
Namnskyltar

Trycksaker
Reseersattning kursledare
Summa:

Resultat:

2 000,00 kr
5 000,00 kr
7 000,00 kr

2 000,00 kr
1 000,00 kr
0,00 kr

2 000,00 kr
500,00 kr
300,00 kr
200,00 kr

1 000,00 kr
7 000,00 kr

0,00 kr

Raknat pa 20 deltagare & 100kr exkl. c:a
10st kursledare och funk

4 fikatillfallen a 30 pers
Fralla/baguett + dryck
Samarbetar med vuxenskolan
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